

## **BANGABASI COLLEGE**

19, Rajkumar Chakraborty Sarani Kolkata - 700009 Phone: 2350-0273, 2360-5995

Ro.	f	Ma				
ne,	<i> </i> •	IVU	 	. <b></b>	 • • • • • • • • •	 • • •

Date 25.08.2022.

## NOTICE REGARDING ADMISSION THROUGH "SHOW INTERST OPTION"

Those candidates whose names haven't yet appeared till the henceforth published 1<sup>st</sup> to 5<sup>th</sup> Merit List AND those who have somehow missed the admission deadline of these lists may avail the opportunity of getting admitted to this College by the "Show Interest Option", that would be available in the portal admission.bangabasi.ac.in from 08:00 A.M of Friday 26<sup>th</sup> August 2022. The entire procedure has been explained therein. The deadline for availing this opportunity is 11:59 pm, Sunday, 28<sup>th</sup> August. An updated merit list for candidates availing this option only would be published on Monday, 29<sup>th</sup> August, 10:00 A.M and admission window would be made available as per vacancy of seats in different categories for different subjects.

All candidates willing to get admitted are asked to avail this opportunity without fail.

## "শো-ইন্টারেস্ট" বা ইচ্ছাপ্রকাশ বিকল্পের মাধ্যমে ভর্তি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

যে সকল আবেদনকারী ছাত্র-ছাত্রীর নাম প্রথম হতে পঞ্চম দফার মেধাতালিকা অব্বিপ্রকাশিত হয়নি এবং যাদের নাম এই পুর্ববর্তী মেধাতালিকায় থাকা সত্ত্বেও তারা কোনো কারণবশত ভর্তির সুযোগ হারিয়েছে, তাদের সকলকে এই কলেজে আরেকবার ভর্তির জন্য সুযোগ প্রদান করা হচ্ছে। শুক্রবার ২৬-এ অগাস্ট ২০২২, সকাল আটটার পর থেকে আমাদের আডমিশন পোর্টাল admission.bangabasi.ac.in এ লগ-ইন করলে একটি "Show Interest Option" দেখতে পাওয়া যাবে। সমস্ত প্রক্রিয়াটি সেইখানে বর্ণিত আছে। এই সুযোগ গ্রহণ করার শেষ সময়সীমা রবিবার ২৮-এ অগাস্ট ২০২২ মধ্যরাত্রি অব্বি। যে সমস্ত আবেদনকারী এই সুযোগ গ্রহণ করবে, শুধু তাদের নাম নিয়েই পরবর্তী মেধাতালিকা প্রকাশিত হবে সোমবার ২৯-এ অগাস্ট ২০২২ সকাল ১০.০০-র সময় এবং বিভিন্ন বিষয়ে এবং ক্যাটেগরিতে খালি সিট-সংখ্যার নিরিখে পরপর ভর্তির সুযোগ প্রদান করা হতে থাকবে।

বঙ্গবাসী কলেজে ভর্তির জন্য ইচ্ছুক সকল ছাত্র-ছাত্রীদের এই সুযোগ অবশ্যই গ্রহণ করতে জানানো হচ্ছে।

Sd/- PRINCIPAL